АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИВЁРСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2021                                                                                                       № 11                                           с. Селивёрстово
О назначении публичных слушаний по проекту внесение изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Селивёрстовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края, утвержденные решением Совета народных депутатов Селивёрстовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 13.06.2017 № 18 «Об утверждении Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования Селивёрстовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края»
     В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, решением Совета народных депутатов Селивёрстовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 24.12.2020 № 27 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании Селивёрстовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края», в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, выяснения и учета общественного мнения, постановляет:
     1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Селивёрстовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края, утвержденные решением Совета народных депутатов Селивёрстовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 13.06.2017 № 18.
     2. Информация о порядке и сроках проведения публичных слушаний:

     2.1. Инициатором публичных слушаний является глава Селивёрстовского сельского – О.В. Камнева.

     2.2. Организатор проведения публичных слушаний – комиссия по проекту внесения изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Селивёрстовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края, утвержденные решением Совета народных депутатов Селивёрстовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 13.06.2017 № 18, в следующем составе:

     - Камнева О.В. – глава Селивёрстовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края;

     - Голосова С.В. – специалист Администрации Селивёрстовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края;
     - Неустроева Н.В.  – депутат Совета народных депутатов Селивёрстовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края;

     - Дорохина Л.Н. – депутат Совета народных депутатов Селивёрстовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края;

     - Дементеев В.С. – депутат Совета народных депутатов Селивёрстовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края;

     2.3. Дата и время проведения публичных слушаний – 27 июля 2021 года в 15.00

     2.4. Место проведения публичных слушаний – здание Администрации Селивёрстовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края по адресу: ул. Центральная, д. 53, с. Селивёрстово, Волчихинский район, Алтайский край.

     2.5. Срок приема предложений и замечаний – до 25 июля 2021 года (включительно).

     Предложения и замечания принимаются:

     - в письменной или устной форме в ходе проведения собрания участников публичных слушаний;

     - в письменной форме по адресу: 658954, Алтайский край, Волчихинский район, с. Селивёрстово, ул. Центральная, д. 53.

     2.6. Срок опубликования заключения о результатах публичных слушаний на официальном сайте Администрации Волчихинского района во вкладке «Селивёрстовский сельсовет» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет – 29 июля 2021 года.
     3. Администрации Селивёрстовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края организовать экспозицию демонстрационных материалов.

    4. Обнародовать данное постановление на информационном стенде Администрации Селивёрстовского сельсовета и опубликовать на официальном Интернет-сайте Администрации Волчихинского района во вкладке «Селивёрстовский сельсовет».

     5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Селивёрстовского сельсовета                                                     О.В. Камнева